
Zadavatel: ČR - ministerstvo zemědělství
- Pozemkový úřad Olomouc

Sídlem: Blanická 1, 772 00 Olomouc

Zastoupený: Ing. Jaromírem Součkem
IČ: 00020478

Název veřejné zakázky:
Polní cesta C2, rybníček "Za rychtou" a
výsadba zeleně v k.ú. Karlov u Paseky
Sp. zn.: 2VZ44277/2012-130772
Č.j.: 185033/2012-MZE-130772
Druh zadávacího řízení:
dle S 21 odsl. 1 plsm. f) zákona Č. 137/2006Sb.,
o veřejných zakázkách, ve zněnl pozdějšlch
předpisů (dále jen "zákon")

Rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z další účasti
ve zjednodušeném podllmitnim řízení k VZ s názvem: Polni cesta C2, rybníček "Za
rychtou" a výsadba zeleně v k.ú. Karlov u Paseky

• z důvoďu nesp-Inění zadávaclctl p'oďmínel<

Zdůvodněni:

1 (celkem 2)

<
•vve

a

vylučuji

Obchodnl firma/název nebo jméno a přljmenl: M-SILNICE a.s.
Mlslo podnikánl/mlslo Irvalého pobylu: Husova 1697, 630 03 Pardubice
lG: 42196868
OlG: CZ42196868

nlže uvedeného uchazeče z účasti ve zjednodušeném podlimitnlm flzenl k VZ s názvem: Poln/ cesta C2,
rybnlček .Za rychtou' a výsadba zelené v k.ú. Karlov u Paseky

V zadávacl dokumenlaci pro výše uvedenou veřejnou zakázku zvefejněnou na www.eagri.cz. v sekcí
vefejné zakázky dne 13.9.2012 zadavalel poskytl výkaz výměr v eleklronické podobě (pflloha č,4 ZD).

Pro jednotlivé inlerakčnl prvky IP 6, IP9, IP35 a IP52 byl ve výkazu výměr samostatný položkový rozpočet
pro prováděni 3 - lelé následné péče.

U položek Č. 1,9, 10, 11,18,19,20 a 27 byl ve sloupci čelnost činnosti uveden počet opakováni
činnosti v jednotlivých letech. (napf. u položky Č. 1 pásové vyžlnánl v pruzlch, šlika 1m byla uvedena
četnosltéto činnosti 3 x za rok).

http://www.eagri.cz.


,',-,', '/í.•.,' , '.~\ "'l\~:'". ,.,.
MINISTERSTVO ZEM£D£LSTVI

Zadavatel požadoval, aby dodavatel nacenil skutečné množstvl provádéné činnosti v roce celkem.

Hodnotlcl komise posoudila Vaši nabldku v podrobnostech soupisu stavebnlch pracl, dodávek a služeb a
výkazu výměr a došla k závěru, že ve Vaši nabldce jsou výše uvedené položky naceněny tak, že se budou
provádět pouze 1 x za rok, protože sloupec "množství v roce celkem" byl z položkového rozpočtu ve
Vaší nabídce vypuštěn. Z Vaši nabldky vyplývá, že u položek, kde je četnost činnosti vice jak 1 x za rok,
nenl množstvl MJ vynásobeno četnosti a práce uvedené v těchto položkách se budou provádět pouze 1 x za
rok namlsto požadované četnosti. U výše uvedených položek je v položkovém rozpočtu uvedeno nesprávné
množství a z toho vyplývá, že ve Vaší nabídce není dodržena obsahová náplň položkového rozpočtu u
následné péče IP.

Vzhledem k výše uvedenému je hodnotlcl komise povinna Vaši nabídku vyřadit pro nesplněni
požadavků ve smyslu !i 76 odsl. 6 zákona a zadavatel musí uchazeče z dalšl účasti ve zjednodušeném
podlimitnlm řfzenl k VZ s názvem: Polnl cesta C2, rybnlček "Za rychtou" a výsadba zeleně v k.ú. Karlov u
Paseky vyloučit.

Poučeni o možnosti podat námitky
V souladu s ustanovenlm !i 110 odsl. 4 zákona, je možné podat zdůvodněné námitky na adresu sidla
zadavatele, které musl být zadavateli doručeny plsemně do 10 dnů ode dne doručeni tohoto rozhodnuti
o vyloučeni z účasti v zadávaclm řízenI. Námitky musejl obsahovat náležitosti dle !i 110 odsl. 7 zákona.

V Olomouci dne 12.10.2012

MInlstemvo ze~ ČR
POZEMKOVV úRAD

OLOMOUC
772 00 Olomouc, Blanická 1

-"-
Ing. J om Souček
ředit Pozemkového úřadu Olomouc, č.útvaru 130772

v ře j 2 (celkem 2)

zakázky


	00000001
	00000002

